
UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
 

BAROUL IAŞI 
 

 
 

                 HOTĂRÂREA NR. 3/2018 
 

În baza art. 54 alin. 2 din Legea numărul 51 din 1995 pentru             
organizarea şi exercitarea profesiei de avocat, republicată, cu        
modificările și completările ulterioare şi art. 67 alin. 2 din Statutul           
profesiei de avocat, republicat,  

 
CONSILIUL BAROULUI IAŞI 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1 Se convoacă Adunarea generală ordinară a avocaţilor          
din Baroul Iași în ziua de 26 martie 2018, începând cu ora 14,00, la              
Teatrul Luceafărul, cu următoarea ordine de zi: 

1. Darea de seamă contabilă a Baroului Iași pentru anul 2017,           
citirea raportului comisiei de cenzori, votarea descărcării de        
gestiune şi aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli al         
Baroului pentru anul 2018; 
2. Raportul de activitate al Consiliului Baroului Iaşi pentru anul          
2017; 
3. Cuvântul Decanului;  
4. Alegerea celor patru delegaţi ai Baroului Iași la Congresul           

Avocaților (București, 20 - 21 aprilie 2018);  
         5. Diverse. 
 

Art. 2 Prezenta hotărâre se va afișa la sediul Baroului Iași și va fi              
publicată pe pagina de web a baroului (www.barouliasi.ro). 
 

 
Consiliul Baroului Iaşi 

prin DECAN, 
 

dr. Marius Sebastian STRIBLEA, avocat 
 

http://www.baroul/

